
滋 吹 連 第 2 4 3 0 号

令和 6年 1 1月 1 8日

関 係 所 属 長 様

滋賀県吹奏楽連盟

会長 北 川 公 洋

滋賀県小中学校吹奏楽連盟

会長 奥 村 雅 彦

公印省略

第28回滋賀県小学生バンドフェスティバル

第1回研修会について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきましては貴校ブ

ラスバンド部顧問の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申しあ

げます。

記

１．日 時 令和 ６ 年１１月２８日(木) １５：３０～

２．会 場 大津市立膳所小学校

大津市中庄二丁目8-37 TEL 077-522-6719

３．内 容 ２月1日(土)に大津市民会館で行われる第28回滋賀県小学生

バンドフェスティバルの参加団体代表者会議

・プログラム順の決定

・当日の役割分担

・今後の日程について

・その他

担当連絡先：滋賀県小中学校吹奏楽連盟理事（小学生部門担当）

大津市立膳所小学校 畑中美穂子


